

WÓJT GMINY
CHELMIEC

WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA
TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Remont drogi gminnej nr 290015 K „ul. Podgórska” w miejscowości Chełmiec w km 0+000-0+306.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811,915,1146 i 1232) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 7 ofert. Najkorzystniejszą ofertą po przeliczeniu punktów w kryterium oceny ofert wybrano: **Usługi Sprzętowe Andrzej Obrzut, 33-326 Mogilno 93**

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Kryterium oceny	Ocena (liczba pkt)	Uzasadnienie
1	STRABARG Infrastruktura Południe Sp. zo.o. Wysoka ul. Lipowa 5a, 52-200 Wrocław	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 55,37 Gwarancja 21,18 Suma 76,55	Cena $152.636,85/192.967,10=0,7910*70=55,37$ Gwarancja $60/85=0,7059*30=21,18$
2	Zakład Drogowo Budowlano Transportowy Drog-Bud Krzysztof Śpiewak ul. Myślec 79, 33-340 Stary Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 57,52 Gwarancja 21,18 Suma 78,70	Cena $152.636,85/185.748,39=0,8217*70=57,52$ Gwarancja $60/85=0,7059*30=21,18$
3	Usługi Drogowo Budowlane Zygmunt Jurczak ul. Dożynkowa 20, 33-300 Nowy Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 60,09 Gwarancja 21,18 Suma 81,27	Cena $152.636,85/177.808,19=0,8584*70=60,09$ Gwarancja $60/85=0,7058*30=21,18$
4	Usługi Sprzętowe Andrzej Obrzut 33-326 Mogilno 93	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 70 Gwarancja 30 Suma 100	Cena $152.636,85/152.636,85=1*70=70$ Gwarancje $85/85=1*30=30$
5	„Mirek” FPUH Stanisław Mirek 33-336 Łabowa 254	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 62,85 Gwarancja 21,18 Suma 84,03	Cena $152.636,85/170.000,00=0,8979*70=62,85$ Gwarancje $60/85=0,7058*30=21,18$

6	Zakład Usługowo – Transportowy Roman Turski, Jasienna 91, 33-322 Korzenna	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 57,69 Gwarancja 12,70 Suma 70,40	Cena 152.636,85/185194,00= 0,8242*70=57,69 Gwarancja 36/85=0,4236*30=12,70
7	EURO-BRUK Bartłomiej Dara ul. Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz	Cena 70% Gwarancja 30%	Cena 57,85 Gwarancja 21,18 Suma 79,03	Cena 152.636,85/184.704,79= 0,8264*70=57,85 Gwarancje 60/85=0,7058*30=21,18

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu 02.04.2015 r.

Wyk. B.Ś.

z up. WÓJTA GMINY

mgr Artur Boruta
SEKRETARZ GMINY